
 

ボランティア参加誓約書 
 

大会では新型コロナウイルス感染予防対策に十分対応して大会運営に臨んでまいります。 

 本書内容にご同意頂ける方のみ、別紙お申込書に必要事項をご記入の上、 

お申し込み頂きます様宜しくお願い致します。 

本書内容にご同意頂けない方は、参加キャンセルや参加当日でもお断り頂く場合が 

ございますので、予めご了承ください。 

業務決定案内の発送時に、問診票・検温記入表を同封させて頂きます。 

お手数をお掛け致しますが、大会参加初日にご提出ください。 

また参加者の方々には、新型コロナウイルス関連の検査（検査方法は大会調整中でございます）に 

ご協力いただく可能性がございますので、予めご了承ください。 

ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

※大会の方向性が急遽変更となった場合、人数及び業務の制限をさせていただく場合がございます。 
 

 

 

第 8回マルハンカップ太平洋クラブシニア ボランティア事務局 

下記内容を確認の上、同意します。 

１ ご自身または親族の方で大会の直近１ヶ月海外への渡航歴がある場合、参加を辞退すること。 

２ 同居家族に新型コロナウイルス検査にて陽性と診断された方がいた場合、参加を辞退すること。 

３ マスクを持参し、来場時・業務中（状況に応じて）・退場時常にマスクを着用すること。 

４ 

新型コロナウイルス感染リスクがあることを承諾した上で参加すること、また感染リスクを含む 

あらゆるリスク、損失においてご自身による自己責任であること。 

万が一、感染が確認された場合、調査機関への情報開示、参加者へご連絡差し上げること。 

５ 
開催方式の変更や健康状態等により、ボランティアの参加をお断りする場合や、 

業務内容が変更される場合があること。 

６ 心身ともに健康であり、大会期間中も自己責任の下、体調に留意し、健康管理をすること。 

７ 
コロナウイルス感染対策、熱中症、打球事故、カート事故、落雷等の危険を十分に理解し、主催者、

運営スタッフその他関係者の指示を遵守するとともに、自ら安全確保に最善の注意を図ること。 


